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”  På HMK Bilcon får jeg fantastiske tankbiler 
og presise leveranser. Reklamasjoner eksi-
sterer nesten ikke, og i den grad de oppstår 
blir feilen fikset raskt og 100% profesjonelt. 
Slutter aldri og imponere meg over hva 
HMK Bilcon får til. Dansk design og ingeni-
ørkunst i topp kvalitet” ”. 

–  Nils Ivar Heggem, NH Transport AS



HMK Bilcon
- spesialiserte kjøretøy siden 1895

Siden etableringen av fabrikken i 1895 har HMK Bilcon produsert et 

bredt spekter av kjøretøy for spesialtransport. Gjennom vår spesiali-

serte kunnskap, kompromissløse kvalitetsstandarder og innovative 

transportløsninger har vi posisjonert oss som en av de ledende pro-

dusentene av spesialiserte transportløsninger for industri, forsvar, 

forstof og helsetjenester.

Spesialister på kvalitetsbiler
Felles for våre produkter er at de er produsert av en uunnværlig høy 

kvalitetsstandard, som er fokuspunktet for hele produksjonsproses-

sen - fra materialvalg til bygg og etterfølgende service av bestilte kjø-

retøy. Våre medarbeidere er spesialister i sine fag, og hver har unik 

kunnskap, som sammen gjør HMK Bilcon til en sterk aktør i blant 

annet sveising, rulling, konstruksjon av aluminiumskonstruksjoner 

og tankkonstruksjoner.

ISO-sertifisert leverandør
I høst 2017 har vi blitt ISO 9001:2015 sertifisert, så vi har nå et godkjent 

kvalitetsstyringssystem, som sikrer høy produktkvalitet og effektive 

produksjonsprosesser. Våre produkter er produsert etter en rekke 

standarder innen konstruksjon av tanker, sveising av aluminium og 

legeringer, utforming og produksjon av tanker og smeltesveising av 

metalliske materialer. Vi jobber systematisk med miljøledelse, og in-

nen 2020 har vi også blitt ISO 14001:2015-sertifiserte.

Innovative tilpassede løsninger
Den billigste løsningen er ofte en standardløsning, men det er ikke 

nødvendigvis den mest optimale løsningen for deg. Derfor produ-

serer vi kjøretøy som er nøye skreddersydd til hver enkelt kundes 

ønsker og behov. Dette betyr at vi er i stand til å møte stort sett alle 

krav våre kunder trenger for sitt nye kjøretøy. Basert på kundens be-

hov og vår ekspertviten, jobber vi sammen for å finne den optimale 

løsningen - både praktisk og økonomisk, og selvfølgelig overholdes 

gjeldende lovkrav.     

Kvalitet som lønner seg i det lange løp
Våre kjøretøy har høyest videresalgsverdi i markedet, så vi garan-

terer kjøretøyets skrapverdi. Derfor er investeringen i våre kjøretøy 

den laveste i det lange løp, da vores tanker varer så lenge at de enten 

kan flyttes til et nytt chassis eller selges til en annen side.

Landsomfattende service og reparasjon
HMK Bilcon utfører reparasjoner og service på både egne bygg og 

andre konstruksjoner. Hovedvirksomheten er lokalisert i Nord-Dan-

mark, men vi samarbeider også med autoriserte servicepartnere 

i både Danmark og Norge, slik at våre kunder garanteres lands-

dekkende service på sine kjøretøy.
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Raskeste på vei igjen
HMK Bilcons mekanikere og teknikere er 

spesialister på aluminiumsarbeid og har 

grundig kunnskap om alle systemene som 

angår konstruksjonen og selve kjøretøyet: 

hydraulikk, elektriske systemer, elektronikk, 

bremser og bremsesystemer. Både våre egne 

og våre servicepartners verksteder kjenner 

våre produkter i dybden. Dette sikrer at vi 

raskt kan få kjøretøyene på veiene igjen ved 

sammenbrudd. 


